RELACION DE OBRAS DEL CDI
REGISTRO DE AVANCES FISICOS Y FINANCIEROS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL 2013 AL 30 DE JUNIO DEL 2013
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES.

OCA 19

DESCRIPCION DE LA OBRA

FECHA

INVERSION

APROBADA

INICIO

TERMINO

TOTAL

FEDERAL CDI

ESTATAL MUNICIPAL

SUPERVISCR

MECANISMOS DE
VIGILANCIA

CONSTRUCCION DE DOS PLANTAS DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES,
EN LA LOCALIDAD DE LOMA BONITA|
MUNICIPIO DE AYALA

24 de Junio de 2013

21 de Septiembre de 2013

4,648,186.85

3,253,730.80

697,228.03

697,228.02

ING. HUMBERTOC
HERRERA

COMITE DE OBRA

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUA
POTABLE (1A ETAPA DE 2) EN LA
LOCALIDAD DE LOMA BONITA, MUNICIPIO
DE AYALA

22 de Abril de 2013

CAMINO JALOXTOC-RANCHO EL|
PARNUELO(1RA ETAPA DE 2) CON UNA
LONGITUD 2690 KM, TRAMO DEL KM
0+000 AL 2+000, SUBTRAMO DEL KM
0+000 AL 1+400 EN LA LOCALIDAD DE|
RANCHO EL PARNUELO

MODERNIZACION ¥ AMPLIACION DEL|

24 de Junio de 2013

CONSTRUCGION DEL SISTEMA  DE|
ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA
LOCALIDAD DE RANCHO EL PARNUELO,
MUNICIPIO DE AYALA

22 de Abril de 2013

20 de Julio de 2013

21 de Octubre de 2013

20 de Julio de 2003

3,212,577.65)

6,971,475.46

586,935.00

2,248,804.35

4,880,032.82

410,854 50

481,886.64

1,045,721.32

481,886.66)

1,045,721.32]

ING. HUMBERTO
HERRERA

ING. HUMBERTO
HERRERA

COMITE DE OBRA

COMITE DE OBRA

88,040.25

88,040.25)

ING. HUMBERTO)
HERRERA

COMITE DE OBRA

MODERNIZACION Y AMPLIACION DEL
CAMINO TENEXTEPANGO-LAS]
LUMBRERAS CON UNA LONGITUD|
0.921KM, TRAMO DEL KM 0+000 AL 0+921,
EN LA COMUNIDAD DE COL LAS|
LUMBRERAS, MUNICIPIO DE AYALA

24 de Junio de 2013

21 de Septiembre de 2013

MODERNIZACION Y AMPLIACION DEL
CAMINO TENEXTEPANGO-LA JOYA CON
UNA LONGITUD 0.520KM, TRAMO DEL KM
0+000 AL 0+520, EN LA COMUNIDAD DE|
COL. LA JOYA, MUNICIPIO DE AYALA

13 de Mayo de 2013

10 de Agosto de 2013

4,680,272.54

3319,514.35

3,276,190.78

2,323,660.05

702,040.88]

702,040.88

ING. HUMBERTO)
HERRERA

COMITE DE OBRA

497,927.15)

497,927.15

ING. HUMBERTO!
HERRERA

COMITE DE OBRA

AMPLIACION DEL SISTEMA DE]
ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA
LOCALIDAD DE LOMA BONITA, CALLES]
SALITRE Y CIRCUNVALACION NORTE, EN
LA LOCALIDAD DE LOMA BONITA,
MUNICIPIO DE AYALA

13 de Mayo de 2013

10 de Agosto de 2013

2,433,158.00

1,703,210.60

364,973.70

364,973.70

ING. HUMBERTO
HERRERA

COMITE DE OBRA

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO (1A ETAPA|
DE 2) EN LA LOCALIDAD DE CONSTANCIO
FARFAN (LA PASCUALA), MUNICIPIO DE
AYALA

[

24 de Junio de 2013

21 de Octubre de 2013

4,856,145.33

3,389,301.73

728,421.80

728,421.80

ING. HUMBERTO
HERRERA

COMITE DE OBRA

AMPLIACION DE LA
DISTRIBUCION

RED DE|
ELECTRICA EN LA
LOCALIDAD DE COLONIA GENERAL
EMILIANO ZAPATA (EL CHIVATERO),
MUNICIPIO DE AYALA

13 de Mayo de 2013

10 de Agosto de 2013

1,421,265.00

994,885.50]

213,189.75)

213,189.75

ING. HUMBERTO|
HERRERA

COMITE DE OBRA

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE
ALCANTARILLADO SANITARIO (1A ETAPA|
DE 2) EN LA LOCALIDAD DE JALOXTOC,
MUNICIPIO DE AYALA

24 de Junio de 2013

21 de Octubre de 2013

5,500,053.08

3,850,037.14

825,007.96|

825,007.96

ING. HUMBERTO)
HERRERA

COMITE DE OBRA

CONSTRUCCION DE  PLANTA DE]
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES,
EN LA LOCALIDAD DE JALCXTOC
MUNICIPIO DE AYALA

22 de Abril de 2013

19 de Agosto de 2013

1,356,487.00)

949,540.80

203,473.05

203,473.05)

ING. HUMBERTO)
HERRERA

COMITE DE OBRA

2

38,986,070.24

27,290,249.17

5,847,910.53

5,847,910.54




RAMO 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO 3 PARA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
REGISTRO DE AVANCES FISICOS Y FINANCIEROS
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES.

17 de Junio da 2013

OCA 19
FRa INVERSION APROBADA
DESCRIFCION DE LA OBRA LOCALIDAD : —oy| SuPERVISOR e ADE
INICIO TERMINO TOTAL FEDERAL BENEFICIARIOS
BAVIMENTACION CALLE 20 DE NOVIEMBRE __[ANENECUILCO | _10/04/2012 (150572013 728,110.66 202,110.88]_ 76,000 00[ARG ADANA ___[COMITE DE OBRA _
ARQ. SERGIO
DRENAJE AV. EL FERROCARR!L 2DAETAPA  |APATLAGO 100472013 | 160052013 66,057.65 6605785 0.00] oS MORENO |comime pe o8RA
[ AVIMENTAGION CALLE GUMERCINDO ) BAROS ARQ. DULGE MARIA
2DA ETAPA APATLACO 01/03/2013 01/04/2013 235,162.36| 211,838.36 23,324.00 GOMEZ COMITE DE OBRA
FAVIVENTAGION CALLE OTILIOMONTANO __|APATLACO |  Z2/042013 Tosonauia| 74022086 65022068 90.0000QIMARCO ~|COMITE DE 0BRA |
LEOPOLDO ING. HUMBERTO 2
PAVIMENTAGION CALLE AGUSTIN MACIEL St g 01032013 | 0100422013 295,743.78) 282,261.28 13.462.50 o o COMITE DE OBRA
LEOPOLDO ING. LIBORIO 2
PAVIMENTACION CALLEJON DEL PUEBLO HEREDIA : 04/03/2013 | 01/04/2013 239,475.81 216,873.57 22,602.24 DOMINGUEZ COMITE DE OBRA
ING. LIBORIO -
DRENAJE CALLE LOS PINOS TENEXTEPANGO 01032013 | 01/0412013 104,202.02 92,202.02 12, D000 e COMITE DE OBRA
PAVIMENTACION AV. EL FERROCARRIL 2DA ARQ. SERGIO
sl APATLACO 031052013 | 03/06/2013 853,552.44 765,628.84 87,523.60/A0. SO0 o |COMITE DE OBRA
|REFABILITACION CAMINO DE SACASAN “|SAN VICENTE DE | R T (8 e [ e et b [ T Nopay
VICENTE DE JUAREZ - TECOMALCO |uarez g b e [T 08120441 00%5uros MoReNO _COE‘TE DEQBRA
REHABILITACION CAMING DE SACA ARQ., SERGIO
AHUEHUEYO - EL SALITRE s ST e Sl ot Azzeanaa laesanrese 0.00/ .0 rcos Moreno | COMITE DECERA
REHABILITACION GAMING DE SAGA HUITZILILLA| ARQ. SERGIO
f-w, L RN M W e ] HUlTZ]iLL__ P Lo R S e | OUGT, 1'587‘8120___ 1'587'815 80 Voot 0.00) BURGOS MORENC ﬂiTE DE OTA
DRENAJE CALLE FELIPE NERI TENEXTEPANGO 757,264.74 757.264.74 T e COMITE DE OBRA
PAVIMENTACION CALLE FELIPE NERI TENEXTEPANGO 759,672.78 759,672.78) giogfin Jeee COMITE DE OBRA
CONSTRUGCION DE PLANTA DE TRATAMIENTO e
DE AGUAS RESIDUALES, EN LA LOCALIDAD DE |LOMA BONITA 22/04/2013 597,228.02 697,228.02) appfE COMITE DE OBRA
LOMA EONITA, MUNICIPIO DE AYALA
CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE AGUAl LT e P A U PO AT | [T L R - HUMfERT_ e 2
POTABLE (1A ETAPA DE 2) EN LA LOCALIDAD|LOMA BONITA 22042013 | 2000772013 481,686.56 481,8686.66) 0.00[[NG: HUMBERTO  |comITE DE OBRA
DE LOMA BONITA, MUNICIPIO DE AYALA Gy, D el [ PR e e v A
MODERMIZACICN Y AMPLIACION DEL CAMINO
JALOXTOC-RANCHO EL PANUELO(1RA ETAPA
DE 2) CON UNA LONGITUD 2.690 KM, TRAMO ING. HUMBERTO
o Hioho AL 2500 SUBTRANG DEL KM JALOXTOC 220042013 1,045,721.32 1,045.721.32 o Hiadileg COMITE DE OBRA
04000 AL 1+400 EN LA LOCALIDAD DE RANCHO
EL PARUELO
CONSTRUCCION  DEL  SISTEMA  DE e o e e A TR EIF FR R T Gl
ALCANTARILLADO ~ SANITARIO  EN LA ING. HUMBERTO .
LOCALIDAD DE RANCHO EL PANUELO‘ JALOXTCC 22/04/2013 20/07/2003 88,040.25 88,040.25 0.00 HERRERA COMITE DE OBRA
MUNIICIFIO DE AYALA SR L el ErE LY Sl T e | e s
MODERNIZACION Y AMPLIACION DEL GAMINO
TENEXTEPANGO-LAS LUMBRERAS CON UNA| e
LONGITUD 0.921KM, TRAMO DEL KM 0+000 AL| TENEXTEPANGO 22/04/2013 702,040.88 702,040.88 (5 =l COMITE DE OBRA
04921, EN LA COMUNIDAD DE COL. LAS
LUMBRERAS, MUNICIPIO DE AYALA LT iy ety | S A R e | i S R A e S b e BT e
MODERNIZACION Y AMPLIACION DEL CAMING)
TENEXTEPANGO-LA JOYA CON UNA LONGITUD T AT
0.520KM, TRAMO DEL KM 0+000 AL 0+520, EN LA TENEXTEPANGO 13/05/2013 10/08/2013 497,927.15 497 ,927.15 0.00] HEéRgRA COMITE DE OBRA
COMUNIDAD DE COL. LA JOYA, MUNICIPIO DE
AL R I e T T | RS et FEE A o L B BECPE RS S o e g A WS
CONSTRUCCION  DEL  SISTEMA  DE
ALCANTARILLADO  SANITARIO  EN LA
LOCALIDAD DE LOMA BONITA, CALLES: ING. HUMBERTO :
e R L NERTE £N Lo BONITA 13052013 | 1000872013 364,973.70 364,973.70) VT s COMITE DE OBRA
LOCALIDAD DE LOMA BONITA, MUNICIPIO DE|
AYALA S e e B et A g 8 5% | PR e s RS USRS s 0 e [ A BT o e
CONSTRUCCION ~ DEL  SISTEMA  DE
ALCANTARILLADO SANITARIO (1A ETAPA DE 2)| CONSTANGIO ING. HUMBERTO ;
A e CONSTANEIC: FARFAM FARFAN 2210412013 728.421.80) 728,421.80 5iofi=2 I COMITE DE OBRA
(LA PASCUALA), MUNIICIPIO DE AYALA
AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION| A R g e T T TR S P o
ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE COLONIA ING. HUMBERTO 3
GENERAL EMILIANO ZAPATA (EL CHIVATERO), EMILIANO ZAPATA 13/05/2013 10/08/2013 213,189.75] 213,189.75 0.00] HERRERA COMITE DE OBRA
MUNICIPIO DE AYALA ek g R o |t A ] e s AR e oty
CONSTRUCCION _ DEL _ SISTEMA  DE
ALCANTARILLADO SANITARIO (1A ETAPA DE 2) ING. HUMBERTO 3
A CALIDAD DE JALGXTOC, MUNICIPIO JALOXTOG 22042013 | 2100772013 825,007.96 825,007.96 ojogf{He e COMITE DE OBRA
DE AYALA gl it o SO S L PAE A 100 Sl I ] Sl e Rive
CONSTRUCCION DE PLANTA DE TRATAMIENTO) A P
DE AGUAS RESIDUALES, EN LA LOCALIDAD DE[JALOXTOC 220042013 | 19/0872013 203.473.05 203,473.05 0.00 HEﬁ:ERABER 9 |coMITE DE OBRA
JALOXTOC, MUNICIPIO DE AYALA
; 14,118,744.09 13,843,431.76 275,312.34
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